前 言
感谢您选用港迪多传动产品！同时，您将享受到我们为您提供的全面、
真诚的服务！
港迪多传动 HF650 系列是为满足起重行业高可靠性要求与高性能驱动
需求而开发的多传动产品，其性能指标已达到世界领先水平。
为充分发挥本产品的卓越性能及确保使用者和设备的安全，在使用之
前，请详细阅读本说明书。
本使用说明书为随产品发送的附件，使用后请务必妥善保管，以备今

-（接插
件）
整流回馈
柜 5
N5
源接
整流回馈单元
更多资料，请登录公司官方网站查询：www.gdetec.com
27
不同功率的标准成柜产品所含滤波柜的形式和端子标号如下表：
整流回馈单元型号 额定功率（kW） 滤波柜形式 1 滤波柜形式 2
HF650A-500-4-C
HF650A-630-4-C
HF650A-800-4-C
500~800 N1 N2 / / / /
HF650A-1200-4-C 1200 N1 N2 N3 / / /
HF650A-1600-4-C 1600 N1 N2 N3 N4 / /
HF650A-2000-4-C 2000 N1 N2 N3 N4 N5 /
HF650A-2400-4-C 2400 N1 N2 N3 N4 N5 N6
逆变器
更多资料，请登录公司官方网站查询 www.gdetec.com
28
4.逆变器

更多资料，请登录公司官方网站查询：www.gdetec.com
33
4.3 选型和订货信息
逆变器产品的型号定义：
功率代号
逆变器
更多资料，请登录公司官方网站查询 www.gdetec.com
34
等。
逆变器产品的型号与规格：
逆变器型号
额定功率
（kW）
直流侧
额定电流（A）
轻过载应用
输出电流(A)
重载应用
输出电流(A)
HF650B-160-4-D 160 287 330 270
HF650B-185-4-D 185 332 365 320
HF650B-200-4-D 200 360 415 370
HF650B-220-4-D 220 394 438 415
HF650B-250-4-D 250 448 485 440
HF650B-315-4-D 315 565 610 490
HF650B-355-4-D 355 636 668 580
HF650B-400-4-D 400 717 720 634
HF650B-500-4-C 500 896 920 745
HF650B-630-4-C 630 1129 1100 940
HF650B-800-4-C 800 1434 1290 1140
注：直流侧额定电流值为逆变器直流输入电压为 DC620V 时的值。
4.4 附件
逆变器产品三相交流输出电抗器的型号：
逆变器型号 三相交流输出电抗器